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Preisliste reguläres Kursangebot

Monatsbeitrag 1:

1 Kurs pro Woche und Person 40€ pro Monat inkl. gesetzl. Umsatzsteuer 

Monatsbeitrag 2:

2 Kurse pro Woche und Person 50€ pro Monat inkl. gesetzl. Umsatzsteuer 

Monatsbeitrag 3:

3 Kurse und mehr pro Woche und Person 60€ pro Monat inkl. gesetzl. Umsatzsteuer 

Bei Zahlung für Einzeltermine im regulären Kursangebot 12,50 € (inkl. gesetzl. Umsatzsteuer)

Wenn Geschwister im gleichen Zeitraum trainieren, 

gibt es für das 2. Kind 10 € Rabatt (inkl.gesetzl. Umsatzsteuer) 

(1 Kurs pro Kind/Monat, 1. Kind 40 € pro Monat, 

2. Kind 30 € pro Monat = 70 € pro Monat inkl. gesetzl. Umsatzsteuer) 

Bei mehr Trainingszeiten oder mehr Teilnehmern aus einer Familie kann der Familientarif gebucht werden:

119 €/Monat (inkl. gesetzl. Umsatzsteuer)  insgesamt für alle Trainingstermine und Familienmitglieder  

Die Preise werden verbindlich garantiert bis zum 31.12.2020.

Weitere Preise bspw. für bspw. private Workshops (Kindergeburtstage o.ä.) werden auf Anfrage mitgeteilt.

Abweichend zu den regulär aufgeführten Preisen kann auch ein Sozialtarif vereinbart werden. 
Näheres dazu auf Anfrage.


